1404

represso Caltonis termino tangam peremptorio stare iurisperie ac loco
et propensionibz pro obit omnibus pro quibus Caltonis tribus suorum et Cetati
fuerint ab officio non recedendo re ipsa datus facere electoribus et omnes
iudicatum pati benebitur et eiusdem iuris erunt astudi tibi gnis opus finit
Terminus ipsius primum peremptorium electoribus sub signis causa et causarum
terminis. Nullis nivis sum, nullis hominibus ad quiescit, ad monumenta
ad emendationem genitorum et verae ecol. simplici infirmitatibus ac tunc puer
marie ac alius omnibus recognoscunt causa tamte iure quam Constatuti
ne. Concedet ad limitem solitibus Literis obiectis quibuscumq; dicit
Nullis Regia bello expeditione bellaria mensa seu in salu dominum
aut a postfera agri cum innubitione conflagrative, negotio Reipab.
Emilitari, levigatione mitea et extrea regnum, absentia a cognoscit
regno minoremitate favorum evocatore de terra et clavis Conventi
one que et particulari statutis et constitutionibus lundat et lumen
dau et legalibus quibuscumq; impedimentis de nova latu solutio
nacum per vacuum amplexu orum satisfactiones partis missione nullis
remediis et beneficiis in ibi regis regatione tripliciter spenta tria se
tertium in arcuam ac Condemnatione in illi mensione evadet. Impo
ibiliaten oblongo defectusq; gressuibus eiusdem misericordie ac litation
Constitution et processus iudiciorum vigore eiusdem emanat incomplete
etiamq; foci non obiciunt. A decretis quibusdam tamquam accessorio
quoniam prius negotio latu nullas motiones cum appellacionibus facient
et interponent nec ad prossequendas easdem tam in diecens causa rector
jubem generali partem electoratu sive omnibus et singularibus beneficis statu
torum et Constitutionum regni atque constitutions in iuribus exceptionibus
et non suis allegationibus tergiversationibus promisibus suspensionibus proco
lationibus adiuvant sine actione nostra fatali tempore non prossequuntur

1105.

1795.
ut sed omnis basi inibz et fadz remeatis grecis quod solmazin letetate iure Confuctatine
obseruari deari solitudo dicitur a beccaria et hinc et suorum successorum sub amissione
totius causa ac Quod solutione vadii se ratiocinum quoctem et ymbus solubili
Coligis infirmi compiti et omnibus mea contentis salibus facere habe eternis siervos
reberunt abdicti tibi quod opus fuerit Xulla tri proue in pmissis ob
stat. Quod memorialis sumulacione est.

Thezliczki donat alteri

Comparatus personali curam officio et actis presenti Castreni Piceni
Sic et Nobilitate zur Romanorum Territorie et terris dictibus
curiosus suis quinque business propriis recedendo a se foro competenti eum
exando et hoc iurisdictioni Castreni Piceniensis se cum suorumibus
ac bonis eius omniibus quo ad alium et effectum pontis iurisdictionis attinet
plenarie incorporante et subiecto sanguinete et corpore coevis nos
compulsus non coadubet in faibleri consilio amicorum suorum festibus pice
palam liberac percepit et recognovit Quia Nobili Olicomo Tizy
louiez Thierleczli et illius successibus legittimis Bona sua
Jenae cogit Lancum agri donatum area inveniata Lexington
Nec non demilancum agri cuiuspariter Domiarel vel loco inveniata
na Romanorum La zu iacent in fundo et hereditate ville Svinne
Congibbus Cum omnibus dominio proprietate hilumque derio
omnibus oculundem bonorum attinet pertinens frumentibus cereisibus
proventibus redditibus emolumentis comodisq; emeritis accessibus
quale coniunctu libi exceptis et ex eiusdem omnibus in genere et singulis
misce comprehendit statim longe et circumferentia de pro parte et
bonorum frumentis in suam metellis et limitibus est distinguita et distincta
Et quemadmodum solubiliter eadem bona ex antea servatis nominis tenet

12496

Gabul et nichil tenet possidebat. Nihil enim dominij proprietatis
 aequorumque usus est enim electabilitas ex eisdem bonis prae se etiam
 possit referenda seu quocumque modo recipere sanguinem dono perpetuo
 debet donavit ac irreuecabiliter resignavit. Pro ut pnti inservire dat
 donat cuicunque ac irreuecabiliter resignat temporibus perpetuis etem tunc
 dante et ad hunc eadem iamanone et ramo offo pnti in bona pldita
 pnti habet ipsi electata ac irreuecabiliter resignata realiter in loco cum auctoritate
 et pacia personarum de electis palliatis Regum qualem et nobilium et
 iamanone ab offo pnti ipsi electam acceptam addidit. In bonis pnti
 etiam de donatis interea temporibus dante cum minime pldito et nobilibus aut
 ipsius capendam aenerit daturum et bennuile ad inserviam illamq; quo
 uel modo posse et suamq; qualem personab non decepturum nec spe
 ditecum se cum quib; possib; metu super bonis suis omnibus terris oblegat.
 et inscribit die b; clavis terrestrib; ad simplicem verba scilicet absq;
 corporali iuramento perennem. Olicchio Terlicioq; et eius successore
 Taxau et aliis. Appresso sagis suis modi reali iure omni adiutio
 et pacia posse. Per ipsum Olicchio Terlicioq; et eius successores
 tangnam vero et ltimos decrederet. Bona suprascripta pnti habet ipsi domi
 na ac resignata. Cum omni pectus suprascriptum est iure domino et pro
 prietate huiusq; heretio accum omnibus corundem bonorum pnti
 ad eadem bona antiquitatem ppter auctilib; qm invenit nullib; exceptis
 tenet. Gaben pacificis et quiete possident ad dominum pnti et suam
 suorum meliori utiliote conuenient temporibus perpetuis durantib;
 Tenebitur idem nobilis Lazarus Romanowicz Terlicioq; pnti
 de pnti habet cum suorumq; quib; metu super bonis suis qm omnibus terris
 oblegat et inscribit. Fundum Olicchio Terlicio Romanowicz Terlicioq;
 et eius successores in bonis pldit de donatis ac ressignatis et corundem

12497

ab omni imperio iuratico et extra iuridico quoniam libet psonarum signis
 statutis conditionis cuiuslibet existentia in servitoribus quibuslibet prioribus
 et posterioribus curulis psonarum factis non facieat tum qd; tunc
 concilioribus ad electionibus innotescit ne ad eum bona importat et tempora
 tantur. Quibus ageretur dux bonis ei semper perditur aperget et in quib;
 opus fuit. Tunc deffendere cuicunque eleborarent et credere bonis eadis
 semper et ubiq; mundi a liberare facere. Nec ipsem. Cum fuerint ibi suis
 eadem vel eius pfectio pfectum pacificam tam in loco quam in minimis parte
 ppedire et ad hunc debet sub etiam in tribus amplius verbo absq; cor
 porali iure amento pfectu. Olicchio vel cuius postea ob taxau et dicitur
 Porro secum sacerdotibus in electis per bonis suis omnibus terris obligat
 et inscribit pnti secundum de nouam exactissimam fidem psonarum ad statuam
 primis. Iuxta obtinendo eleborato bore mtra decus sunt vires anni
 in hac vel in aliis. Verborum formati apficiunt et transportare sub etiam
 in tribus simpli. Verborum absq; in amento corporal pfectu. Olic
 chio delectus sacerdotibus taxau et dicitur. Pro quibus quecto clamatis
 tribus ex gratia recta causa sacerdotibus et sacerdotibus quibus reccesistis
 Lazarus Romanowicz eisdem Olicchio Terlicio Romanowicz et eius possit
 cum sacerdotibus qd; utare pfectus habet et ab omnibus suis propriis
 et Competentis foro Corampoli Castellum Pravinsliu offo. Cui se
 eadib; pfectu respectu. Multo subiect et incorporat semper in primo
 et termino tangam ptemptorio et tunc iuripotere auctoritate
 sponstrans clamantibus pro quibus cunctis eis omnibus sacerdotibus et sacerdotibus
 ab offo non recedendo et suorumq; deinceps soluti sub pfectu pnti et dibus
 nica. Conterit tunc quibus opus fuit. Satis facere tunc et in pfectu tunc
 ipsam terminum ptemptorium et alios subsequens. Causa et
 causarum termini. Quibus in coniugio dicitur qd; ad quietem ad

12190

monumenta ad eundem locum vel simplici infirmitatiibus a die non per maius
etiam ac aliis omnibus et quācumque causa de iure Comiti et Consuetudine
dari et ad misericordia solitaria difference prolongatae solutum damnorum trucidii
solutio. Satis facta di omnis infirmitatis pulcherrimis remedio. in iuris consue-
tudinibus et iure in qua si non ignorantia processus sub iure regule regule
per iuris leium sententiam mancarum a legibus quibusdam impeditum
cuerunt. sed iuris et singulis beneficiis statutorum et constitutions
rogui atque Consuetudinis iuris. Motioneibus applicebat et carceris padicita
hinc prosequuntur omnibus factis. quibusdam et aliis iuris
et facti remedib; ut ab eum iurauit suet suorum suorum sub amissione
holi et causa ex evolutione clamor trucidii qui tunc solutus utique
securus pulcherrimus contentus est. tunc quibusdam factis recte et iuris
secures tenebuntur. Nulla tamen pescatione nisi pugnat obstat.

Terliczki tenet us alteri

Emperoris personalis Coramoffo et ad ipsorum Castrov Precomisie No
bulb Olicebus Tycytowicz Terliczby Ateniblichibus in tribus
suis quibusque propriis brecedendo agere Competenti et cum eiusdem loco et iusto
iure eadem Castrov Precomisie scimus sacrae tribus a nobis suis omnibus que
ad alium et effectum publice inscribimus attinet incorporauit efficiaciuimus
mente et Corpore ex eius principali a proposito recordul Quia Nobilis Lazarus Re
manowicz Terliczby et eius servos omnes humam Centrum Quingnagint et
florenses per nos et unius polonii vocem certi liquid matuatisq; scelis
debititate et castitatebitur Quamquidem sumus secundum suos subiectos
Ipsa bona sua quatuor omnibus Terris obligati et scribit fidem Lazarus
Romanowicz Terliczby Coelos in postribus pro die et festo Convenerit
Dominus Sancti Pauli apostoli proxime venturus in Castro Transylvanico

1749.

efficio et aliis p[ro]p[ri]etate Castreni Promissio]n] tuta ut et iurefectio datur solu-
tum reposituram non ex fidei fratum neq[ue] quoniam modop[er]e et submissa p[ro]p[ri]etate
arrestatur. Si b[ea]tus Vadius similis sumus Centum Quinginta flor[es]
nominum pecunie monstorum poloni] Quod Vadum n[on] defecit. Soli omni
sumus eiusdem plumbi myx eadem die soli omnia assignata mille d[omi]no Cuius
ut Vadius d[omi]n[u]s eius officia accedens soli modo virtute eiusdem inservire
in sumam generali et copie debitum auct[us] trecentorum florinorum peccate
monet numeri poloni] Conuertetur aeterni debet. Hoc idem q[ua]na
dium simile cum summa generali simul in eiusmodi bonis eiusdem recognoscere
omnibus h[ab]entibus extendebitur extensis debet. Preterea secum successibus
in bonis suis omnibus derigit obligat et inscribit. Potest in seruandum ex auctoritate
ad arbitrio. Ex auctoritate decessus est. Vnde capitulo transportare
Sal Vadio Centum Quinginta florinorum peccate monstorum
poloni] vel ea non transportant ad soluendum. Ita in sacerdoti et defaldo
secundum beu[m] Prognosticorum summa generali simul cum Vadio in auct[us]
Cum etiam Vadio ratione transportantur eiusdem inservient sacerdoti
Et secundum beu[m] sociorum sibi debitor Cum successorebus suis erit deces-
sus Vadio ex proprio vel in alieno. Ut ipse p[ro]misit habere de cito a bonis suis
proprio et competenter foro coram p[ro]p[ri]etate Castreni Promissio] offerto cui
se C. adiutori potest respectu) Cum successorebus suis obligat et
subiectus ei incorporatus semper in primo. Ultimis terminis tangitur receptaculo
Statim emporare aet[us] locorum sionib[us] pro aliis omnibus pro quebus ultimus
erit. Ibi sacerdos latet sicut a b[ea]tissimo recessendo recipiat ut g[ra]m opib[us]
fuerit. Satis facere debet et omni iudicatu] patitur. Et eius postulationibus
terminum p[ro]simus primum peremptorium et aliis subrogaueruntur. Casus et